Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVANNES SÉRIE CFBELECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE > VANNES ET ÉLECTROVANNES 2019
71
1.30.01
EL
EC

NOTE : pour les électrovannes à commande directe 2/2 NO, la bobine à utiliser en 24V est le mod. B8*K (voir aussi TABLEAU DE COMBINAISON ENTRE VANNES ET BOBINES sur les
page suivante)
CODIFICATION
CFB - A 1 3 L - R 1 - B7 E
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVANNES SÉRIE CFBELECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE > VANNES ET ÉLECTROVANNES 2019
73
1.30.03
EL
EC
TR
OV
AN
NE
S
SÉ
RI
E
CF
B
Mod. 24V AC 50 Hz 110V AC 50/60 Hz 220/230V AC 50/60 Hz 12V DC 24V DC
Electrovannes à commande directe,
2/2 et 3/2 NC, 2/2 NO
CFB-D21C-W1- B8B (15VA) B8D (15VA) B8E (15VA) B82 (19W) B83 (19W)
CFB-D21F-W1- B8B (15VA) B8D (15VA) B8E (15VA) B82 (19W) B83 (19W)
CFB-D22C-W1- B8B (15VA) B8D (15VA) B8E (15VA) B82 (19W) B83 (19W)
CFB-D22F-W1- B8B (15VA) B8D (15VA) B8E (15VA) B82 (19W) B83 (19W)
CFB-D22G-W1- B8B (15VA) B8D (15VA) B8E (15VA) B82 (19W) B83 (19W)
CFB-D23J-W1- B9B (29VA) B9D (29VA) B9E (29VA) ** non disponible B93 (30W)
CFB-D24J-W1- B9B (29VA) B9D (29VA) B9E (29VA) ** non disponible B93 (30W)
CFB-D24M-W1- B9B (29VA) B9D (29VA) B9E (29VA) ** non disponible B93 (30W)
CFB-D31A-W1- B8B (15VA) B8D (15VA) B8E (15VA) B82 (19W) B83 (19W)
CFB-D31D-W1- B8B (15VA) B8D (15VA) B8E (15VA) B82 (19W) B83 (19W)
CFB-D32A-W1- B8B (15VA) B8D (15VA) B8E (15VA) B82 (19W) B83 (19W)
CFB-D32D-W1- B8B (15VA) B8D (15VA) B8E (15VA) B82 (19W) B83 (19W)
CFB-D11A-W1- B8BK (15VA) B8DK (15VA) B8EK (15VA) B82K (19W) B83K (19W)
CFB-D12D-W1- B8BK (15VA) B8DK (15VA) B8EK (15VA) B82K (19W) B83K (19W)
CFB-D13J-W1- B9B (29VA) B9D (29VA) B9E (29VA) ** non disponible B93 (30W)
Electrovannes à commande directe
avec membrane attelée, 2/2 NC
CFB-B23L-W1- B9B (29VA) B9D (29VA) B9E (29VA) non disponible B93 (30W)
CFB-B24N-W1- B9B (29VA) B9D (29VA) B9E (29VA) non disponible B93 (30W)
CFB-B25P-W1- B9B (29VA) B9D (29VA) B9E (29VA) non disponible B93 (30W)
CFB-B26R-W1- B9B (29VA) B9D (29VA) B9E (29VA) non disponible B93 (30W)
Electrovannes à commande indirecte,
2/2 NC
CFB-A23L-R1- B7B (9VA) * B7D (9VA) B7E (9VA) B72 (10W) B73 (10W)
CFB-A24N-R1- B7B (9VA) * B7D (9VA) B7E (9VA) B72 (10W) B73 (10W)
CFB-A25P-R1- B7B (9VA) * B7D (9VA) B7E (9VA) B72 (10W) B73 (10W)
CFB-A26R-R1- B7B (9VA) * B7D (9VA) B7E (9VA) B72 (10W) B73 (10W)
CFB-A27T-R1- B8B (15VA) B8D (15VA) B8E (15VA) B82 (19W) B83 (19W)
CFB-A28X-R1- B8B (15VA) B8D (15VA) B8E (15VA) B82 (19W) B83 (19W)
CFB-A29Z-R1- B8B (15VA) B8D (15VA) B8E (15VA) B82 (19W) B83 (19W)
Electrovannes à commande indirecte,
2/2 NO
CFB-A13L-R1- B7B (9VA) * B7D (9VA) B7E (9VA) B72 (10W) B73 (10W)
CFB-A14N-R1- B7B (9VA) * B7D (9VA) B7E (9VA) B72 (10W) B73 (10W)
CFB-A15P-R1- B7B (9VA) * B7D (9VA) B7E (9VA) B72 (10W) B73 (10W)
CFB-A16R-R1- B7B (9VA) * B7D (9VA) B7E (9VA) B72 (10W) B73 (10W)
CFB-A17T-R1- B8B (15VA) B8D (15VA) B8E (15VA) B82 (19W) B83 (19W)
CFB-A18X-R1- B9B (29VA) B9D (29VA) B9E (29VA) non disponible B93 (30W)
CFB-A19Z-R1- B9B (29VA) B9D (29VA) B9E (29VA) non disponible B93 (30W)
* Bobine B7B avec
bi-fréquence nominale
de 50/60 Hz
** Bobine B9E avec